qualitates a iure requisitae, tam ipsi pontifici quam universo collegio cognitae et probatae sint.

§ 15. Ac proinde, ne homines sacramrum rerum plane imperiti et rudes atque ecclesiasticarum functionum ignari, quasi in Ecclesia Dei hospites et peregrini, statim huiusmodi muneri praeficiantur, iuxta decretum iam pridem a nobis in praedicto consistorio nostro sancitum, quod pariter harum serie immovamus, districte interdicimus ne quis ullenatus ad cardinalatus honorem assumi queat, nisi qui, antea clericali charactere insignitus, et in quatuor minoribus ordinibus constitutus, per annum saltem habitum et tonsuram gestaverit clericalem.

§ 16. Cum autem ad hunc honorem adeo sublimem promovendi omni virtutum, et praesertim castimoniae laude, supra ceteros plurimum eminere debeant; qui vero filios, etiam legitimos, ex uxore sua alias dignoscitur suscepisse, certum nequeat suae testimonium continentiae exhibere, et pater erga proprios filios naturali affectu nimia quadam propensione feratur, verendumque sit ne propterea variis propriae domus negotiis ac multiplici liberorum cura distractus, Ecclesiae negotia sibi credita aut negligenter tractet aut minus sollicite et fideliter, quam par est, eiusdem Ecclesiae iura tueatur; prohibemus ne aliquis, qui utriuslibet sexus filium seu filios, etiam ex legitimo matrimonio susceptos, vel nepotem seu nepotes ex eis habeat, ullenatus in cardinalem assumi aut promoveri possit.

§ 17. Insuper, ut factionum somitem et simultatum ansam ex sacro hoc coetu, quantum cum Domino possumus, amputemus, decretum piae memoriae Iulii Papae III, praedecessoris nostri, in sacro olim consistorio editum, approbantes et declarantes, similiter perpetuo interdicimus ne ullo umquam tempore assumatur

*Clericall e-
tiam charactere
Insignitus, et in
iv minoribus or-
dinibus con-
stitutus, per an-
num saltem an-
to promotionem
habitum et tonsu-
ram gerere
teneantur.*

*Filium utrius-
libet sexus, e-
tiam ex legiti-
mo matrimonio
vel ex eo ne-
potem haben-
tes, promoveri
nequeant ad
estudinatum.*

*Frater, etiam
ex uno parente
germanus, vel
patruelis con-
sobrinus aut a-
nilinus aliculus
cardin. viven-
lis, card. esse
non possit.*

aliquis posthac in eiusdem S. R. E. cardinalē, qui frater ex utroquē vel alterutro parente germanus existat alterius cardinalis viventi, ita ut eodem tempore duo fratres germani in eodem collegio nullatenus esse possint. Quicunq̄mo, idem decretum extendentes et ampliantes, prohibetius quoque ne, patruele, vel amitino aut consobrino cardinalē vivente, alter eius patrueles vel amitinus aut consobrinus ad cardinalatum valeat promoveri.